3

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2011 года

      № 140-18/2

ст. Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 24.12.2009 № 37-4/2
«Об утверждении сельской целевой программы «Строительство и реконструкция линий уличного освещения» на 2010-2012 годы»
(с изменениями от 18.02.2010, 25.03.2010, 25.05.2010, 08.07.2010, 17.12.2010, 21.02.2011, 24.03.2011)
Рассмотрев сельскую целевую программу «Строительство и реконструкция линий уличного освещения» на 2010-2012 годы», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 24.12.2009 № 37-4/2 «Об утверждении сельской целевой программы «Строительство и реконструкция линий уличного освещения» на 2010-2012 годы», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского сельского поселения

  Ю.К.Чернышев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Совета Динского сельского поселения

Динского района «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района

от 24.12.2009 № 37-4/2 «Об утверждении сельской целевой программы «Строительство и реконструкция линий уличного освещения» на 2010-2012 годы (с изменениями от 18.02.2010, 25.03.2010, 25.05.2010, 08.07.2010, 17.12.2011, 21.02.2011, 24.03.2011)

На предыдущем заседании Совета была утверждена сумма 1200,0 тыс. рублей на ремонт уличного освещения, но не был утвержден перечень улиц, которые включены в ведомственную целевую программу «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края на 2011 год» по софинансированию из краевого бюджета. Вот этот утвержденный перечень улиц и суммы денежных средств определенные после осмечивания работ:
Коммунальная – 689,5 тыс. рублей;
Пластуновская от ул. Кирова до ул. Гоголя – 104,3 тыс. рублей;
Шевченко от ул. Чапаева до ул. Береговой – 93,25 тыс. рублей;
Динская от ул. Калинина до ул. Шевченко – 133,85 тыс. рублей;
Калинина от ул. Комсомольской до ул. Пластуновской – 70,8 тыс. рублей;
Хлеборобная от ул. – 51,8 тыс. рублей;
Садовая, пос. Украинский – 27,0 тыс. рублей;
Светлая пос. Украинского – 29,5 тыс. рублей.
Начальник отдела ЖКХ                                                            О.В.Гуднин